documentos. 6. Assuntos gerais. Foi sugerido pelo Presidente da Assembleia e colocado em 

votação uma remuneração para o Presidente da entidade para que este tivesse tempo hábil 

para desempenhar as suas atividades na entidade, foi sugerido o valor de R$ 26.000,00 (vinte 

e seis mil reais) a título de remuneração, o que foi aceito por unanimidade por todos os 

presentes. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, solicitando que 

fosse lavrada a presente Ata, que após lida e achada de acordo, segue assinada por quem de